
   CYKLO CUP 2021   

   3. září 2021    

         

         

  Svitavská nemocnice - hrad Svojanov 

   časovka na 21,22 km   

         

 KATEGORIE:  DĚTI do 15 let     

         

pořadí 
startovní 

číslo jméno příjmení ročník kategorie start 
čas v 
cíli 

výsledný 
čas 

1. 35 Tadeáš Ladra 2007 D 0:32:00 1:12:07 0:40:07 

2. 36 Denis Zezula 2007 D 0:33:00 1:16:55 0:43:55 

3. 25 Radim Vévoda 2007 D 0:31:00 1:18:33 0:47:33 

4. 41 Václav Kotas 2010 D 0:34:00 1:23:13 0:49:13 

5. 50 Filip Novák 2008 D 0:35:00 1:30:41 0:55:41 

 

  



 

KATEGORIE:  zdravotníci - ŽENY       

          

pořadí 
startovní 

číslo titul jméno příjmení ročník kategorie start 
čas v 
cíli 

výsledný 
čas 

1. 4  Hana Tomancová 1963 ZŽ 0:36:00 1:27:49 0:51:49 

2. 15  Stanislava Němcová 1974 ZŽ 0:42:00 1:36:02 0:54:02 

2. 16  Petra Peňázová 1976 ZŽ 0:42:00 1:36:02 0:54:02 

2. 34  Lenka Mezulániková 1976 ZŽ 0:42:00 1:36:02 0:54:02 

3. 26 MUDr. Hana Sokolová 1977 ZŽ 0:38:00 1:35:29 0:57:29 

4. 27 MUDr. Jitka Bláhová 1957 ZŽ 0:39:00 1:41:14 1:02:14 

5. 8  Brigita Bohušová 1970 ZŽ 0:37:00 1:42:02 1:05:02 

6. 43  Monika Sajlerová 1975 ZŽ 0:41:00 1:47:26 1:06:26 

7. 42  Iveta Králíčková 1965 ZŽ 0:40:00 1:52:20 1:12:20 

 

 

 KATEGORIE:  hosté ŽENY      

          

pořadí 
startovní 

číslo titul jméno příjmení ročník kategorie start 
čas v 
cíli 

výsledný 
čas 

1. 1   Sára Olšánová 2003 HŽ 0:43:00 1:39:47 0:56:47 

2. 17   Irena Kupková 1959 HŽ 0:44:00 1:59:12 1:15:12 

  



 KATEGORIE:  zdravotníci -  MUŽI      

          

pořadí 
startovní 

číslo titul jméno příjmení ročník kategorie start 
čas v 
cíli 

výsledný 
čas 

1. 22 MUDr. Lukáš Cintula 1991 ZM 0:51:00 1:29:10 0:38:10 

2. 7 MUDr. Petr Matoušek 1973 ZM 0:47:00 1:29:12 0:42:12 

3. 20 MUDr. Emil Koza 1957 ZM 0:49:00 1:32:12 0:43:12 

4. 2 MUDr. Petr Lick 1957 ZM 0:45:00 1:28:13 0:43:13 

5. 21 MUDr. Milan Janáč 1964 ZM 0:50:00 1:35:55 0:45:55 

6. 3 MUDr. Tomász Bujok 1970 ZM 0:46:00 1:32:38 0:46:38 

7. 29 MUDr. Josef Machač 1952 ZM 0:53:00 1:43:15 0:50:15 

8. 48 MUDr. Mario Novák 1967 ZM 0:55:00 1:46:02 0:51:02 

9. 28 MUDr. Ivo Trubák 1968 ZM 0:52:00 1:48:47 0:56:47 

10. 32 MUDr. Libor Sychra 1956 ZM 0:54:00 1:54:13 1:00:13 

11. 19   Milan Pavliš 1972 ZM 0:48:00 2:15:26 1:27:26 

 

  



 KATEGORIE:  hosté MUŽI      

          

pořadí 
startovní 

číslo titul jméno příjmení ročník kategorie start 
čas v 
cíli 

výsledný 
čas 

1. 23   Jiří Dittrich 1984 HM 1:04:00 1:36:52 0:32:52 

2. 53   Daniel Petr 1989 HM 1:18:00 1:51:28 0:33:28 

3. 24   František Groulík 1980 HM 1:05:00 1:38:32 0:33:32 

4. 46   Marcel Boháč 1972 HM 1:14:00 1:47:38 0:33:38 

5. 40   Tomáš Zezula 1980 HM 1:11:00 1:45:25 0:34:25 

6. 30   Lubomír Hnilička 1987 HM 0:59:00 1:33:42 0:34:42 

7. 14   Tomáš Svatoš 2004 HM 1:02:00 1:37:19 0:35:19 

8. 38   Michal Rotter 1972 HM 1:10:00 1:45:23 0:35:23 

9. 45   Josef Stráník 1972 HM 1:13:00 1:48:35 0:35:35 

10. 37   Aleš Sirový 1972 HM 1:09:00 1:46:08 0:37:08 

11. 47   Jaroslav Řeháček 1992 HM 1:15:00 1:52:47 0:37:47 

12. 9   Vojtěch Bohuš  1994 HM 1:06:00 1:43:51 0:37:51 

13. 13   Daniel  Novák 1968 HM 1:01:00 1:42:33 0:41:33 

14. 11   Ondřej Matoušek 2003 HM 1:00:00 1:42:08 0:42:08 

15. 52   Pavel Kuda 1969 HM 0:56:00 1:42:44 0:46:44 

16. 10   Miloslav Olšán 1968 HM 0:57:00 1:44:56 0:47:56 

17. 31   Martin Machač 1982 HM 1:07:00 1:55:02 0:48:02 

18. 18   Ladislav Škeřík 1956 HM 1:03:00 1:51:27 0:48:27 

19. 33   Petr Bilina 1956 HM 1:08:00 1:56:32 0:48:32 

20. 49   Ondřej Novák 2003 HM 1:16:00 2:04:38 0:48:38 

21. 44 Ing. Ivan Pešl 1960 HM 1:12:00 2:04:32 0:52:32 

22. 51   Miroslav Sedláček 1964 HM 1:17:00 2:09:54 0:52:54 

23. 6   Ota  Klepárník 1957 HM 0:58:00 1:51:49 0:53:49 

 

  



KATEGORIE:  DRUŽSTVA 
         

pořadí 
startovní 

číslo titul jméno příjmení ročník kategorie start 
čas v 
cíli 

čas 
jednotl. čas družstva 

1. 
23   Jiří Dittrich 1984 HM 1:04:00 1:36:52 0:32:52     

53   Daniel Petr 1989 HM 1:18:00 1:51:28 0:33:28 1:39:52 

24   František Groulík 1980 HM 1:05:00 1:38:32 0:33:32     

2. 
40   Tomáš Zezula 1980 HM 1:11:00 1:45:25 0:34:25     

38   Michal Rotter 1972 HM 1:10:00 1:45:23 0:35:23 1:46:56 

37   Aleš Sirový 1972 HM 1:09:00 1:46:08 0:37:08     

3. 
35   Tadeáš Ladra 2007 D 0:32:00 1:12:07 0:40:07    

36   Denis Zezula 2007 D 0:33:00 1:16:55 0:43:55 2:13:15 

41   Václav Kotas 2010 D 0:34:00 1:23:13 0:49:13    

4. 
3 MUDr. Tomász Bujok 1970 ZM 0:46:00 1:32:38 0:46:38     

16   Petra Peňázová 1976 ZŽ 0:42:00 1:36:02 0:54:02 2:34:42 

34   Lenka Mezulániková 1976 ZŽ 0:42:00 1:36:02 0:54:02     

5. 
49   Ondřej Novák 2003 HM 1:16:00 2:04:38 0:48:38    

48 MUDr. Mario Novák 1967 ZM 0:55:00 1:46:02 0:51:02 2:35:21 

50   Filip Novák 2008 D 0:35:00 1:30:41 0:55:41    

6. 
18   Ladislav Škeřík 1956 HM 1:03:00 1:51:27 0:48:27     

44 Ing. Ivan Pešl 1960 HM 1:12:00 2:04:32 0:52:32 2:41:12 

32 MUDr. Libor Sychra 1956 ZM 0:54:00 1:54:13 1:00:13     

7. 
4   Hana Tomancová 1963 ZŽ 0:36:00 1:27:49 0:51:49     

43   Monika Sajlerová 1975 ZŽ 0:41:00 1:47:26 1:06:26 3:10:35 

42   Iveta Králíčková 1965 ZŽ 0:40:00 1:52:20 1:12:20     

 

  



KATEGORIE:  CELKOVÉ VÝSLEDKY      

          

celkové 
pořadí 

startovní 
číslo titul jméno příjmení ročník kategorie start 

čas v 
cíli 

výsl. 
čas 

1. 23   Jiří Dittrich 1984 HM 1:04:00 1:36:52 0:32:52 

2. 53   Daniel Petr 1989 HM 1:18:00 1:51:28 0:33:28 

3. 24   František Groulík 1980 HM 1:05:00 1:38:32 0:33:32 

4. 46   Marcel Boháč 1972 HM 1:14:00 1:47:38 0:33:38 

5. 40   Tomáš Zezula 1980 HM 1:11:00 1:45:25 0:34:25 

6. 30   Lubomír Hnilička 1987 HM 0:59:00 1:33:42 0:34:42 

7. 14   Tomáš Svatoš 2004 HM 1:02:00 1:37:19 0:35:19 

8. 38   Michal Rotter 1972 HM 1:10:00 1:45:23 0:35:23 

9. 45   Josef Stráník 1972 HM 1:13:00 1:48:35 0:35:35 

10. 37   Aleš Sirový 1972 HM 1:09:00 1:46:08 0:37:08 

11. 47   Jaroslav Řeháček 1992 HM 1:15:00 1:52:47 0:37:47 

12. 9   Vojtěch Bohuš  1994 HM 1:06:00 1:43:51 0:37:51 

13. 22 MUDr. Lukáš Cintula 1991 ZM 0:51:00 1:29:10 0:38:10 

14. 35   Tadeáš Ladra 2007 D 0:32:00 1:12:07 0:40:07 

15. 13   Daniel  Novák 1968 HM 1:01:00 1:42:33 0:41:33 

16. 11   Ondřej Matoušek 2003 HM 1:00:00 1:42:08 0:42:08 

17. 7 MUDr. Petr Matoušek 1973 ZM 0:47:00 1:29:12 0:42:12 

18. 20 MUDr. Emil Koza 1957 ZM 0:49:00 1:32:12 0:43:12 

19. 2 MUDr. Petr Lick 1957 ZM 0:45:00 1:28:13 0:43:13 

20. 36   Denis Zezula 2007 D 0:33:00 1:16:55 0:43:55 

21. 21 MUDr. Milan Janáč 1964 ZM 0:50:00 1:35:55 0:45:55 

22. 3 MUDr. Tomász Bujok 1970 ZM 0:46:00 1:32:38 0:46:38 

23. 52   Pavel Kuda 1969 HM 0:56:00 1:42:44 0:46:44 

24. 25   Radim Vévoda 2007 D 0:31:00 1:18:33 0:47:33 

25. 10   Miloslav Olšán 1968 HM 0:57:00 1:44:56 0:47:56 



26. 31   Martin Machač 1982 HM 1:07:00 1:55:02 0:48:02 

27. 18   Ladislav Škeřík 1956 HM 1:03:00 1:51:27 0:48:27 

28. 33   Petr Bilina 1956 HM 1:08:00 1:56:32 0:48:32 

29. 49   Ondřej Novák 2003 HM 1:16:00 2:04:38 0:48:38 

30. 41   Václav Kotas 2010 D 0:34:00 1:23:13 0:49:13 

31. 29 MUDr. Josef Machač 1952 ZM 0:53:00 1:43:15 0:50:15 

32. 48 MUDr. Mario Novák 1967 ZM 0:55:00 1:46:02 0:51:02 

33. 4   Hana Tomancová 1963 ZŽ 0:36:00 1:27:49 0:51:49 

34. 44 Ing. Ivan Pešl 1960 HM 1:12:00 2:04:32 0:52:32 

35. 51   Miroslav Sedláček 1964 HM 1:17:00 2:09:54 0:52:54 

36. 6   Ota  Klepárník 1957 HM 0:58:00 1:51:49 0:53:49 

37. 15   Stanislava Němcová 1974 ZŽ 0:42:00 1:36:02 0:54:02 

38. 16   Petra Peňázová 1976 ZŽ 0:42:00 1:36:02 0:54:02 

39. 34   Lenka Mezulániková 1976 ZŽ 0:42:00 1:36:02 0:54:02 

40. 50   Filip Novák 2008 D 0:35:00 1:30:41 0:55:41 

41. 1   Sára Olšánová 2003 HŽ 0:43:00 1:39:47 0:56:47 

42. 28 MUDr. Ivo Trubák 1968 ZM 0:52:00 1:48:47 0:56:47 

43. 26 MUDr. Hana  Sokolová 1977 ZŽ 0:38:00 1:35:29 0:57:29 

44. 32 MUDr. Libor Sychra 1956 ZM 0:54:00 1:54:13 1:00:13 

45. 27 MUDr. Jitka Bláhová 1957 ZŽ 0:39:00 1:41:14 1:02:14 

46. 8   Brigita Bohušová 1970 ZŽ 0:37:00 1:42:02 1:05:02 

47. 43   Monika Sajlerová 1975 ZŽ 0:41:00 1:47:26 1:06:26 

48. 42   Iveta Králíčková 1965 ZŽ 0:40:00 1:52:20 1:12:20 

49. 17   Irena Kupková 1959 HŽ 0:44:00 1:59:12 1:15:12 

50. 19   Milan Pavliš 1972 ZM 0:48:00 2:15:26 1:27:26 

 


